АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2025                                    г. Мичуринск                                                   №166

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 24.01.2025 №152 «Об утверждении проектно-сметной

документации: «Строительство сетей водоотведения по ул. ЦГЛ, ул. Учхоз

«Роща» г. Мичуринска», разработанной в рамках муниципального контракта

№17 от 28.11.2023 «Выполнение работ по разработке проектной документации

по объекту: «Строительство сетей водоотведения по ул. ЦГЛ, ул. Учхоз «Роща»

г. Мичуринска»»

В  соответствии со  статьей  15  Федерального  закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 24.01.2025 №152 «Об утверждении проектно-сметной

документации: «Строительство сетей водоотведения по ул. ЦГЛ, ул. Учхоз

«Роща» г. Мичуринска», разработанной в рамках муниципального контракта

№17 от 28.11.2023 «Выполнение работ по разработке проектной документации

по объекту: «Строительство сетей водоотведения по ул. ЦГЛ, ул. Учхоз «Роща»

г. Мичуринска»», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:

«1. Утвердить проектно-сметную документацию «Строительство сетей

водоотведения по ул. ЦГЛ, ул. Учхоз «Роща» г. Мичуринска», разработанную в

рамках муниципального контракта №17 от 28.11.2023 «Выполнение работ по

разработке проектной документации по объекту: «Строительство сетей

водоотведения по ул. ЦГЛ, ул. Учхоз «Роща» г. Мичуринска» со следующими

технико-экономическими характеристиками объекта капитального строи-

тельства:

площадь отведенного земельного участка - 46915м2;

расход сточных вод - 23,0 м3/час;

протяженность самотечных сетей водоотведения - 131,98 м;

протяженность напорных сетей водоотведения - 4590,47 м;

продолжительность строительства - 5 мес.;

расчетная производительность КНС - 1 - 12,49 м3/час;

расчетный напор КНС - 1 - 10,00 м;

площадь участка в границах ограждения (постоянный отвод земли) КНС - 1 -

25,0 м2;

расчетная производительность КНС - 2 - 23,00 м3/час;

2

расчетный напор КНС - 2 - 22,00 м;

площадь участка в границах ограждения (постоянный отвод земли) КНС - 2 -

25,0м2;

общая сметная стоимость - 89234,13 тыс. рублей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                         А.А. Михайлов

2

Заместитель главы администрации города                                  М.Г. Балашов

Начальник юридического управления

администрации города                                                                   Н.Н. Иноземцева

И.о. начальника управления городского

хозяйства администрации города                                                 В.М. Белоусов

Исполнитель:
Касаткина А.М.
5-20-64

Контроль
Скрылева Г.В.